
 

Uchwała Nr XXV/146/08  
Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 10 grudnia 2008r. 
 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/62/2007 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia  
10 października 2007r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  

planu zagospodarowania przestrzennego gminy Rawa Mazowiecka 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; 
Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 
r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974 i Nr 173 
poz. 1218 i z 2008 r. Nr 180, poz. 1111)) oraz art. 14 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717; z 2004 r. 
Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492; z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087; z 2006 r. Nr 
45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635; z 2007 r. Nr 127, poz. 880 oraz z 2008 r. Nr 123, poz. 803, 
Nr 199, poz. 1227 i Nr 201, poz. 1237) Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. Zmienia się granice obszaru objętego planem miejscowy, określone na 
załączniku Nr 1 Rys. 13 do Uchwały Nr X/62/2007 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia            
10 października 2007r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Rawa Mazowiecka i ustala się nowe granice 
obszaru objętego planem miejscowym wg załącznika do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
Uzasadnienie 

 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr X/62/2007 Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 10 października 2007r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Rawa Mazowiecka. 

 

Celem dokonania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Rawa 

Mazowiecka została podjęta Uchwała Nr X/62/2007 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 

10 października 2007r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Rawa Mazowiecka. O przystąpieniu zostało wydane 

zawiadomienie, ogłoszenie i obwieszczenie zgodnie z przepisami ustawy  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. W toku rozpatrywania wniosków do planu 

miejscowego jakie wpłynęły po ogłoszeniu ustalono możliwość realizacji proponowanych 

zmian na fragmencie wsi Zarzecze, na terenie nie objętym nowym opracowaniem.  

W związku z powyższym wskazana jest zmiana granic obszaru planu wyznaczonego na 

terenie wsi Zarzecze poprzez przesunięcie granicy w kierunku południowym o ca 150m. 

Zmiana nie zakłóci toku sporządzenia planu miejscowego. 

 

 

 

 

 

 


